
 

 

  ZP-1/06/2023                                                                                       Wrocław, dnia 09.08.2023 r. 

            
                 

                          Informacja o wyborze Wykonawcy 
   

       Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie ustawy           

z dnia 11 września 2019 r. Prawo  zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710)                   

pn. „Rozbiórka budynku mieszkalnego przy ul. Traugutta 35B we Wrocławiu”, znak sprawy:         

ZP-1/06/2023 

      Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), informuje, że dokonał wyboru 

najkorzystniejszej oferty, złożonej przez: ENERGOKON-PLUS Sp. z o.o., ul. Mierosławskiego 3,         

41-200 Sosnowiec. 
 

Cena oferty brutto:  838 860,27 zł 
 

Uzasadnienie: 
       Wykonawca nie podlega wykluczeniu, a Jego oferta nie podlega odrzuceniu - Wykonawca spełnia 

warunki podmiotowe i przedmiotowe. Oferta Wykonawcy: ENERGOKON-PLUS Sp. z o.o.,                                 

ul. Mierosławskiego 3, 41-200 Sosnowiec, otrzymała najwyższą ilość punktów na podstawie kryteriów 
wyboru i oceny ofert określonych w SWZ, tj.:                  
                                                                                                         

Kryterium nr 1 cena - waga kryterium 60% - 60,00 pkt                              

Kryterium nr 2 termin realizacji – waga kryterium: 40% - 40,00 pkt 
                           

Razem: 100,00 pkt                 

Zamawiający posiada środki na sfinansowanie zamówienia.  

Klasyfikacja ofert złożonych w postępowaniu: 

   
L.p. Nazwa  i adres Wykonawcy Kryterium k1  

Cena - waga  
kryterium: 60% 

Kryterium k2   
Termin realizacji  
waga kryterium: 

40% 

Razem: 

1. ENERGOKON-PLUS Sp. z o.o.,              
ul. Mierosławskiego 3, 41-200 Sosnowiec 

60,00 pkt 40 pkt 100,00 pkt 

2. PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANE 
„MIAZGA” SP. z o.o., Os. Tęczowe 
21A/11, 58-200 Dzierżoniów 

      59,74 pkt           40 pkt        99,74 pkt 

3. FIODOR Sp. z o.o.,                             
ul. Grabiszyńska 61-65, 53-503 Wrocław 

      50,52 pkt          40 pkt         90,52 pkt 

 
 

 

      Rektor Akademii Sztuk Pięknych 
         im. Eugeniusza Gepperta we Wrocławiu 

           prof. Wojciech Pukocz 

 



 

 

 


